## NOTÆ

*Altior*] Ex Artemidoro tamen errat  
 niantibus diadema portenditur. 336 *Hæmum*] Hæmus vel Æmus  
*Nec capitis sentit præsgia fixi*] mons est inter Thraciam et Thessa-  
 ævidet Rufinus sibi mox caput liam.  
 undum esse, idque lancea affix- 341 *Post vota daretur*] Ut post de-  
 lætis Stilichonis militibus esse siderium expletum, hoc est, post pos-  
 ferendum: non, inquam, præ- sessam partem imperii, quam votis  
 sed dum se in somnis videt al- omnibus expetebat, daretur aurum  
 , putat se evectum iri ad soli- militibus.  
 incipum: sicque infeliciter ab- 342 *Inscribi aurum fatale*] Jussit

Ipse salutatum reduces post praelia turmas  
 Jam regale tumens, et principe celsior, ibat,  
 Collaque foemineo jactabat mollia gestu,  
 Imperii certus: tegetet ceu purpura dudum  
 Corpus, et ambirent ardentem tempora gemmæ.

Urbis ab angusto tractu, qua vergit in Austrum,  
 Planities vicina patet: nam cetera Pontus  
 Circuit, exiguo dirimi se tramite passus.  
 Hic ultrix acies, ornatu fulgida Martis,

*regali more, et elatior principe incedebat salutaturus exercitum redeunt  
 bella; et sibi promittens certo regnum, agitabat cervicem effeminatam n  
 lierum: quasi purpura jam pridem vestiret corpus suum, et lapilli splendens  
 erat caput suum. A parte arcta urbis Constantinopolis qua tendit veri  
 diem, planities finitima porrigitur: mare enim sinens se separari parvo  
 cingit reliqua. In hac planitie exercitus vindex splendens insignibus Mo*

tens. pr. *salutantem* Leid. sec. Med. quart. et ed. Vicet. *turbas* Thua  
*celsior vel savior* Med. sec. Vat. tert.—345 *jactabat* quatuor Vat.  
 Med. tres Pet. duo Oxon. et Leid. Pal. Pric. Reg. Put. Ald. et Var.  
 Antv. marg. Isingr. *gestabat* Vat. sec. Farn. Thuan. Florent. Mazar.  
 sec. ed. Parm. et Vicet. *solvebat* Exc. Lucens. sec. *jactabat* vel *gestab*  
*Oisel.*—346 *cui* Mazar. *nudum* Med. pr. unus Heins. Exc. Pat. rec. et  
 Colin. *nudum* ed. Parm. *nudum* Vat. sec. Pal. *tutum* Ambr. pr. et  
 Gud. Claver. marg. Isingr. *dudum* vel *nudum* Exc. Læti. *tegit* et pr  
 Var. LL. ed. Antv.—347 *ardentes ambirent* Vat. pr. Exc. Lucens. *se  
 rent ardentem* viginti alii, Exc. Gevert. ed. Parm. et Vicet. *ambiren*  
 vel *ardentes* Med. quart. *tempora* Vat. Livin. *corpora* vel *tempora* Mo  
 —348 *qua* Vat. Livin. Exc. Lucens. sec. *quo* Tholos. *quæ* incert. Hei  
 ed. Parm. Colin. et Vicet. *vertit* Vat. pr. m. pr. *ad Austrum* Rott. M  
 Florent.—349 *patri pro patet* Med. quart.—350 *exiguo* Exc. Lucens.  
*gusto* Exc. Læti. *eximio* Exc. Pat. rec. ed. Vicet. *quæ* et *dirimit. hmi*  
 vet. Gyr. Exc. Lucens. sec.—351 *ultrix* vel *cultrix* Exc. Læti. *fulgi*  
*lucida* Reg. Ambr. pr. Oxon. pr. Vat. Livin. Sched. Gud. *lucida* vel  
 Vat. pr. *lurida* et *lucida* libri Barth. *ferri* Vat. pr. Rott. duo Ambr. ed  
*Martis* triginta alii, Sched. Gud. Ald. et Var. LL. ed. Antv. *ferri* ve